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Særavgifter – hvorfor ilegges avgifter?

• Bidra til å sikre Statens inntekter (provenyhensyn)

• Begrense borgernes forbruk og atferd

• Stimulere borgernes forbruk og atferd
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Særavgifter ..........
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.......omfatter motorvognavgiftene og «vareavgiftene»

.......er indirekte skatter, sammen med toll

.......legges på bestemte varer

.......beregnes kun i ett ledd (i utgangspunktet)

.......fastsettes hvert år av Stortinget (plenarvedtak) i medhold av 
grunnlovens § 75 bokstav a



Avgifter på drikkevareemballasje

• Miljøavgift på drikkevareemballasje:

• Glass

• Metall

• Plast

• Papp og kartong

• NB! Inneremballasje (den emballasjen drikkevaren er tappet på)

• Grunnavgift på engangsemballasje: 

• emballasje som ikke kan gjenbrukes i sin opprinnelige form
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Miljøavgift på drikkevare-
emballasje

• 1. januar : Endring av avgiftssats (Stortingets avgiftsvedtak)

• 1. juli : Endring av returandel  (vedtak Miljødirektoratet)

• 15. i hver måned: Returselskapet gir Skattedirektoratet (SKD) 
melding om nye medlemmer.

• 1. i neste måned: Medlemsbedriften kan betale redusert sats etter 
at SKD fikk slik melding.
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Innrapportering særavgifter
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ELSÆR og Elsær 2.0



Et lite tilbakeblikk
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Elsær 2.0
• Ny løsning for innrapportering av særavgifter (Elsær 2.0)

• Pilotdrift enkelte kunder Skatt øst fra september 2016

• Hele Skatt øst mai 2017

• Resten av landet oktober 2017
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